ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2008
(CIFRAS EN PESOS)

ORGANO AUTONOMO: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL

infox

lentinuto de Acceso s 1 Informacide
Prussien sal Diswits Federal

INGRESOS

Ministraciones del Gobierno del Distrito Federal
Productos Financieros

Otros Productos

Ingresos Ajenos

EGRESOS

GASTO DE OPERACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Ayudas, Subsidios, Aportaciones y Transferencias

INVERSION
Bienes Muebles e Inmuebles

33,594,252.36
110,389.64
891.12
3,590.30

SUMA TOTAL DE INGRESOS:  33,709,123.42

23,009,905.19
615,669.78
5,751,783.35
232,400.00

SUMA TOTAL DE GASTOS DE OPERACION: 29,609,758.32

1,113,335.82

SUMA TOTAL DE INVERSION:  1,113,335.82

SUMA TOTAL DE EGRESOS:  30,723,094.14

RESULTADO CONTABLE DEL PERIODO:  2,986,029.28

RESPONSABLE DE ELABORAR LA INFORMACION

RESPONSABLE DE ENVIAR LA INFORMACION

NOMBRE: DRA. MARIA EMILIA ALEJANDRA JANETTI DIAZ
CARGO: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
FIRMA:

NOMBRE: MTRO. OSCAR MAURICIO GUERRA FORD
CARGO: COMISIONADO CIUDADANO PRESIDENTE
FIRMA:




